Mugiles celeritatis sunt acerrimæ, *Mugiles.*
 ita vt retia transfiliant; quare cautione opus in captando.

Sepia tridente capitur; sed percussæ *Sepia.*
 foemina auxiliatur , attamen foemina capta mare fugit. Vbi ambo se sentiunt apprehendi , effuso atramento , quod pro sanguine ipsis est, absconduntur.

Torpedo , dextram piscatoris tor- *Torpedo.*
 pore afficit, vt hamum excidere manu cogat, contactu vires adimit , atque ea fraude pisces languentes deuorat.

FF iiii Quod

Quod si quis liquorem Cyrenaicum
teneat, nihil torporis sentire, traditur
ab Aeliano.

*Anthicón
captura.*

Anthieorum capture iuxta Corycium,
vbi gregatim ad pastum accurrrunt, iter-
atoque pastu cicures ac familiariores
redduntur; deiecto autem lapillo de-
fugiunt in profundum ac vadum. In-
terim vnum capiens piscator, sic dein-
ceps aliū capit, esca è labrace vel viuo
vel mortuo parata, Oppiano authore.

*Callichus.
Orcymus.
Cantha-
rus.
Carabus.
Polypus.*

Callichus, Orcymus, Cantharus,
Carabus, Polypus, nassili capiuntur,
esca igne tosta, iniectaque nassæ, cuius
nidore capiuntur.

Chalcides

Chalcides, Trachuri capiuntur pi-
scibus impositis nassæ.

Triglæ.

Triglæ illuiae delectantur, maximè
humano corpore, suum instar, de qui-
bus plura Oppianus.

Pecten.

Passer, pisces planus, pecten: Capitur
reciprocatē mari, in altū nauiculis eue-
ctis, retibusq; emissis idq; plurimū cir-
ca mare Britanicum in Morinis; capti
in sole & ventis exiccantur suspensi.

Polypus.

Polypus, oliuæ rami amore capitur.

Hippurus.

Hippurus gaudet laceratarum na-
uum

uium tabulis; horum loco fasciculis a-
rundineis subligato lapide, & pōst ha-
mo misso capiuntur canis visceribus
& intestinis immissis hamis.

Aphiae gregatim procedunt, adeò *Aphie.*
vt nauis in eas, tanquam in rupem im-
pingens, cursum sistere cogatur, sed se-
cuti cæduntur.

Inter fluuiatiles generosissimus lu-
pus, qui & lucius atque labrax à Græcis
dicitur, licet non ignorem, alias alium
appellare piscem. Rheno ac propin-
quis fluuiis, & hamo & retibus capitur.
Hamo captus, nisi properè adfis, dolo-
re vulneris contempto, laxat hamum,
ac refugit.

Salar, qui Ausonio stellatus tergora *Salar.*
guttis, aliis varius, Aeliano trocta
dici quibusdam videtur, licet eius de-
scriptio non videatur conuenire salarii,
vel trutæ harum regionum, & fluua-
tili: cum ipse inter marinas referat, &
hamo captum solum è piscibus se ab-
strahere ex hamo dicat, quod cùm pi-
scatores intelligent, longiores ansas
machinantur.

Carpo Italico existimatur esse qui in *Carpo.*